PORTARIA ISIS 01 DE 01 DE JANEIRO DE 2024

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO PARA ANÁLISE DAS
AMOSTRAS DOS ITENS LICITADOS NO PREGÃO ELETRÔNICO N2
00043/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS-PB.

O Secretário de Administração do município de Cajazeiras-PB, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei ns 2.916, de 13 de maio de 2021:

Considerando que o Pregão Eletrônico n®. 00043/2023 trata de registro de preço para aquisição de materiais de
informática para suprir a necessidade de todas as secretarias do município de Cajazeiras-PB.

RESOLVE:

Art. 12. Nomear COMISSÃO ESPECIAL, a fim de auxiliar a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de
Cajazeiras-PB, na análise técnica das amostras apresentada no Pregão Eletrônico n2 00043/2023, que tem por
objeto o registro de preço para aquisição de materiais de informática para suprir a necessidade de todas as
secretarias do município de Cajazeiras-PB, composta pelos seguintes membros:

I -  Lucas Pereira da Silva, lotado na Secretaria Municipal de Educação, matrícula de n2. 015839;
II -  Paulo Maciel Cardoso, lotado na Secretaria Municipal de Educação, matrícula de n2. 9724;
III -Tereza Cristina Dias Novo, lotada na Secretaria Municipal de Educação, matrícula de n®. 9695;

Art. 2®. 2 a  Comissão terá por atribuição a análise das amostras dos itens licitados no PE n® 00043/2023 e se
extinguirá com a homologação do certame pela Autoridade Competente.

Art. 3®. A designação dos integrantes da Comissão Especial é feita sem prejuízo de suas atribuições normais
junto às entidades em que trabalham.

Art. 42. 2 a  presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Avenida Joca Claudino, S/N -  Bairro Tancredo Neves.
E-mail: cplprefeituracajazeiras@gmail.com

Tel.: (83) 3531-2534

mailto:cplprefeituracajazeiras@gmail.com